天主教永年高中學期費用繳費通知

                     一○一學年度第一學期          (高中部)
一、繳費期限：至101年11月30日止

二、繳費方式：(一) 持繳費單至各地台中銀行繳費。(繳費單於10月7日帶回給家長）。
(二) 持繳費單至各地7-11、全家超商繳費(需另付手續費)。(過期即無法繳費)
(三) 持即期支票的同學，連同繳費單至總務處繳交。

（支票付款日期101年11月21日；支票抬頭：財團法人雲林縣私立永年高級中學）

              (四) 使用信用卡請依繳費單上之「繳款帳號」，並將日期及授權碼填寫於
第二、四聯後交回學校。(信用卡繳費期間至101年11月30日止)
＊＊  以上四項請自行選擇一種繳費方式、請儘速繳納。謝謝! ＊＊

三、繳費登記：101年12月3日持繳費完第二、四聯（請勿撕開），各班依名條順序收齊至總務處。

四、注意事項：
（一）務必按規定期限繳費完畢。若有實際困難者、請於101年11月23日（星期五）

到總務處出納組辦理分期繳費。
　 （二）如有任何疑問請洽詢：05-6622540轉267或Fax：05-6627760。
（三）住宿伙食費每月3,000元，本學期收15,000元。

（四）住宿生住宿費：6700+1500(冷氣使用費)=8,200元。

（五）考量家長經濟負擔，本校車費自99年8月迄今均未調漲，但油價至今已調漲22%，各項零件包括輪胎、電池、外包車費等均已漲價甚多，導致去年校車虧損甚多，為維持安全接送學生上下課的首要目標，本學期車費參酌中油油價、保養費用、外包車費、客運月票…等因素調漲，希能打平校車的收支，敬請家長體諒。

（六）新生服裝費，廠商尚未核算完畢，待核算完畢再另行發放繳費單。

五、繳費明細表：各項費用依全學期一次收費
	班   級
	學期輔導費(含監督自修)
	自行車停放費
	通學生伙食
	假日通學

生中伙

	
	通學生
	住宿生
	
	中餐
	晚餐
	

	高 三、

高二忠孝仁愛
	7,527
	6,032
	45
	5,550
	3,735
	250


	班   級
	學期輔導費(含監督自修)
	自行車停放費
	通學生伙食
	假日通學

生中伙

	
	參加晚自修
	未參加晚自修
	
	中餐
	晚餐
	

	高一、高二

信義和平
	7,002
	3,267
	45
	5,550
	3,735
	


出納組：　　
出納組：　　　　　　 總務主任：  　　　　　  學務主任：　　　　　　  校長：

住宿冷氣費是否調降，
調降後金額為多少?      
天主教永年高中學期費用繳費通知

                     一○一學年度第一學期          (國中部)
一、繳費期限：至101年11月30日止

二、繳費方式：(一) 持繳費單至各地台中銀行繳費。(繳費單於10月7日帶回給家長）。
(二) 持繳費單至各地7-11、全家超商繳費(需另付手續費)。(過期即無法繳費)
(三) 持即期支票的同學，連同繳費單至總務處繳交。

（支票付款日期101年11月21日；支票抬頭：財團法人雲林縣私立永年高級中學）

              (四) 使用信用卡請依繳費單上之「繳款帳號」，並將日期及授權碼填寫於

第二、四聯後交回學校。(信用卡繳費期間至101年11月30日止)

＊＊  以上四項請自行選擇一種繳費方式、請儘速繳納。謝謝! ＊＊

三、繳費登記：101年12月3日持繳費完第二、四聯（請勿撕開），各班依名條順序收齊至總務處。

四、注意事項：

（一）務必按規定期限繳費完畢。若有實際困難者、請於101年11月23日（星期五）

到總務處出納組辦理分期繳費。
　 （二）如有任何疑問請洽詢：05-6622540轉267或Fax：05-6627760。
（三）住宿伙食費每月3,000元，本學期收15,000元。

（四）住宿生住宿費：5895+1500(冷氣使用費)=7,395元。

（五）考量家長經濟負擔，本校車費自99年8月迄今均未調漲，但油價至今已調漲22%，各項零件包括輪胎、電池、外包車費等均已漲價甚多，導致去年校車虧損甚多，為維持安全接送學生上下課的首要目標，本學期車費參酌中油油價、保養費用、外包車費、客運月票…等因素調漲，希能打平校車的收支，敬請家長體諒。

（六）新生服裝費，廠商尚未核算完畢，待核算完畢再另行發放繳費單。

五、繳費明細表：各項費用依全學期一次收費

	班   級
	學期輔導費(含監督自修)
	自行車停放費
	通學生伙食
	假日通學

生中伙

	
	通學生
	住宿生
	
	中餐
	晚餐
	

	國 三
	7,527
	6,032
	0
	5,550
	3,735
	250


	班   級
	學期輔導費(含監督自修)
	自行車停放費
	通學生伙食
	假日通學

生中伙

	
	參加晚自修
	未參加晚自修
	
	中餐
	晚餐
	

	國二、一
	7,002
	3,267
	0
	5,550
	3,735
	


出納組：　　　　　　 總務主任：  　　　　　  學務主任：　　　　　　  校長：

住宿冷氣費是否調降，降後金額為多少?       

懇請鈞長核示。         會計主任：　　　　  　  教務主任：
